
Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай  № 71  от 24.06.2019	О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2019 г., сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации
25.06.2019

  

Во исполнение норм Федерального закона от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  п. 7 «Правил
подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей», утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», п р и к а з ы в а ю:

  

  

  

1.Исключить из Плана проведения плановых проверок Управления Роспотребнадзора по
Республике Алтай на 2019 год, сформированного Генеральной прокуратурой
Российской Федерации в связи с прекращением деятельности:

  

- Индивидуального предпринимателя Епкиной Алины Петровны ИНН 040401092597
ОГРНИП 314040416000026

  

  

  

  

 1 / 2



Выписка из приказа Управления Роспотребнадзора по Республике Алтай  № 71  от 24.06.2019	О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2019 г., сформированный Генеральной Прокуратурой Российской Федерации
25.06.2019

  

Руководитель                                                                                                   Л.В. Щучинов

 2 / 2


